本的 5%）转让给乙方，乙方同意受让该等股份。

2、在标的股份按本协议约定完成交割后，自交割日起，乙方即持有标的股

份，成为上市公司股东，享有法律、法规和上市公司章程规定的相关权利，并承

担法律、法规和上市公司章程规定的相关义务。

3、股份转让款

3.1经甲、乙双方协商一致，标的股份的转让价格计算方法为本协议签署日

前 20个交易日上市公司股票均价的 80%与本协议签署日前一交易日上市公司股

票收盘价的 80%孰低者，本次标的股份转让单价为 48.59元/股，共计股份转让价

款为人民币 205,049,800元（大写：贰亿零伍佰零肆万玖仟捌佰元整），乙方将

以现金方式支付至甲方或甲方书面指定的银行账户。

3.2甲、乙双方确认，上述股份转让款系乙方受让标的股份支付的全部对价，

不再因本协议签署后标的股份市场价格变化而进行调整。

4、甲、乙双方确认并同意按照以下进度分期支付股份转让款：

4.1本协议签署并发布本次股份转让信息披露公告起 10个交易日内支付此

次股份转让款人民币 5,000,000元（大写：伍佰万元整）

4.2本次股份转让信息披露公告后，双方共同向交易所申请本次协转申请，

期间乙方可陆续支付转让款，乙方最迟应当在取得深交所合规审核通过并取得确

认意见书确认之日起 20个交易日内支付此次股份转让款的 90%转让款，计人民

币 184,544,820元（大写：壹亿捌仟肆佰伍拾肆万肆仟捌佰贰拾元整）。

4.3在中登公司完成转让股份过户登记后 10个交易日内，乙方支付股份转让

款的 10%，计人民币 20,504,980元（大写：贰仟零伍拾万肆仟玖佰捌拾元整）。

5、标的股份的过户

5.1甲、乙双方同意，于本协议签署之日起 5个工作日内，向深交所提出就

股份转让出具确认意见的申请；自取得深交所就股份转让出具的协议转让确认意

见，且乙方依约付清股份转让款款项之日起 10个交易日内，甲、乙方应共同向

登记结算公司申请办理股份转让的过户登记手续，协议各方督促上市公司及时公

告上述事项。

5.2甲乙双方应自行做好充分准备，提供必要材料，配合完成标的股份交割

手续。除非有甲乙双方一致认可的客观因素或者甲乙双方另有约定，自本协议签

署之日起 10个工作日内，甲乙双方应共同向深交所提交关于本次交易合规确认